REQUERIMENTO Nº      2014

(Do Sr. Márcio Marinho)

 Requer a tramitação conjunta das

Propostas de Emenda à Constituição

nº 443/2009/ e 445/2014.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento

Interno da Casa, a tramitação conjunta das Propostas de Emendas à

Constituição nº 443/2009 que fixa  subsídio do grau ou nível máximo das

carreiras da Advocacia-Geral da União, das Procuradorias dos Estados e do

Distrito Federal e da 445/2014 que Acrescenta os incisos XXIII e XXIV, do

artigo 37 da Constituição Federal fixando parâmetros para a remuneração da

Carreira Policial Federal e da Carreira de Polícia Civil do Distrito Federal.

Sala das Sessões, em 18 de dezembro de 2014.

Deputado MÁRCIO MARINHO